
Aeroklub Rakovník z.s., Letiště 2613, 269 01  Rakovník, IČ: 16980115 info@lkrk.cz 

Závazná přihláška na kroužek 

Jumping pro děti 2022/2023 

Jméno a příjmení rodiče Telefonní kontakt Email 

 
 
 
 

  

Jméno a příjmení dítěte Telefonní kontakt Email 

 
 
 
 

  

Rodné číslo Datum podpisu Podpis rodiče 

 
 
 
 

 
 
V Rakovníku …………………………. 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon") a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále 
jen "GDPR") souhlasím se zpracováváním shora uvedených osobních údajů správcem: Aeroklub 
Rakovník z.s (dále jen Klub). 

Tento souhlas poskytuji výhradně za účelem: 

• organizace zápisu do kroužku a organizace kroužku zájmové činnosti pro děti Aeroklubu 
Rakovník z.s. 

Tento souhlas je platný do: 

• 30.6.2023 

Souhlasím se zpřístupněním svých osobních údajů Klubem: 

• pouze v souladu s výše uvedeným účelem a po výše uvedenou dobu, nebo pro legitimní 
potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 
osobních údajů mám právo: 

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod 

jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem. 


